
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.13 – 11.11.2019 
 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané měla na programu předposlední kolo nadstavbové části. O 

letošním celkovém vítězi je rozhodnuto, stal se jím tým Red Dogs Kal. Ten v tomto kole v přímém souboji 

přehrál těsným výsledkem 2 : 1 mochtínskou Křeč a může slavit. Kreči tak patří stále druhé místo, o které ještě 

může přijít v posledním kole, ve kterém hostí třetí Smrk. Geroj si v dohrávce poradil s Magicem 4 : 2 a patří mu 

čtvrté místo. Magic prohrál i utkání s Černým uhlím a tak se stále drží na osmém místo, navíc bez zisku jediného 

bodu. 

Ve skupině o konečné umístění na 9.-15.místě vedoucí Vilyž téma odpočíval a tak se mu na dostřel po 

kontumační výhře nad týmem FC Řepy přiblížil SK Chlistov. Tým Řep se bez omluvy nedostavil k utkání. 

Norton Milence na svém hřišti překvapivě nestačil na Divadlo snů, které ho porazilo výsledkem 2 : 3 a patří mu 

průběžné 13.místo. V posledním utkání této skupiny Bukvy Tokoi nestačili na tým Tady a teď Nýrsko a podlehli 

mu divokým výsledkem 5 : 9. 

K utkání mezi Buvolss Nýrsko a AFK Geroj mě do dneška nebyl doručen zápis, prosím alespoň o výsledek a 

případné uvedení střelců.    

 

FINÁLOVÁ SKUPINA   

 

Dohrávka 5.kola 

 

AFK Geroj Klatovy  - Magic Klatovy   4 : 2  ( 1 : 1 ) 

Branky : Strnad 2 (44.,46.), Vlk (18.), Knížek (42.) – Nejdl (19.), Kotěšovec P. (50.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí :  Michal Frous (Buvolss Nýrsko) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Strnad (AFK Geroj Klatovy) 

 

Velmi vyrovnané utkání, hrané v duchu fair play. Za stavu 1 : 1 měl Magic dvě vyložené 

šance, které neproměnil. Domácí se oklepali a postupně dali v rychlém sledu tři branky a 

rozhodli o své výhře. V samém závěru už pouze korigoval Petr Kotěšovec na konečných 4 : 2. 

 

6.kolo 

 

ST Smrk Klatovy - Modrá nudle Klatovy    3 : 0  ( 3 : 0 ) 

Branky : Partyngl T. (5.), Brant (11.), Javorský (19.) 

Žluté  karty : 0  

Rozhodčí :  Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

 



Domácí nedali hostům, kteří do utkání nastoupili ve velmi úsporné sestavě, moc šancí a bez 

problémů vyhráli, když o své výhře rozhodli už v první půli, kterou vyhráli 3 : 0. Druhý 

poločas se už jen dohrával. 

 

Red Dogs Kal - PS Křeč Mochtín   2 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Macura (31.), Müller (42.) – Vejskal (48.) 

Žluté karty : 44. Miroslav Urban (Red Dogs Kal) – nesportovní chování 

Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání :  Vlastimil Hromada (PS Křeč Mochtín) 

 

Šlágr kola byl odehrán ve svižném tempu. Domácí měli zejména v první půli spoustu šancí, 

které však nevyužili. Ve druhé půli se domácí nejprve v 31.minutě prosadili Macurou, 

v 42.minutě na 2 : 0 zvýšil Müller. Závěr utkání nabídl hodně emocí, v 44.minutě byl za 

nesportovní chování žlutě potrestán domácí Urban. Hosté nabídnutou přesilovku v závěer 

využili a snížili Vejskalem na 2 : 1. Další branku už však nepřidali a tak se z výhry radovali 

v táboře Red Gogs Kal. 

 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy - Magic Klatovy  4 : 1  ( 2 : 1 )  

Branky : Marek 2 (35.,44.), Duda (17.), Holý (24.) – Zajíc (22.) 

Žluté karty : 45. Igor Halahida (Magic Klatovy) – nesportovní chování, 46. Daniel kadlec 

(ANFK Černý uhlí Klatovy) -nesportovní chování 

Rozhodčí : Tomáš Hromada (FC Řepy) – známka 1,50 

Nejlepší hráč utkání :  Tomáš Marek (Magic Klatovy) 

 

První poločas nabídl vyrovnanou hru, bez větších šancí na obou stranách. Ve druhé půli mírně 

lepším týmem domácí, kteří nakonec zaslouženě vyhráli. Závěr utkání nabídl řadu 

nesportovních chování, kdy si hráči Halahida a Kadlec vylévali svůj vztek na rozhodčího a 

protihráče. 

 

Buvolss Nýrsko  - AFK Geroj  Klatovy    (  :  )  

Branky :  

Žluté karty : 

Rozhodčí :  – známka 

Nejlepší hráč utkání :   

 

PS : Bohužel stále nemám zápis (. 

Prosím rozhodčího z týmu Norton Milence o doručení zápisu !!! 

 

Finálová skupina – po 6.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 6 6 0 0 31 : 13 15 

2. PS Křeč Mochtín 6 3 2 1 21 : 11 11 

3. ST Smrk Klatovy  5 3  1 1 17 : 11 10 

4. AFK Geroj Klatovy 5 2 3 0 14 : 10 8 

5. ANFK Černý uhlí Klatovy 6 1 2 3 12 : 18 5 

6. Buvolss Nýrsko 5 1 1 3 12 : 15 4 

7. Modrá nudle Klatovy 6 1 1 4 13 : 25 4 

8. Magic Klatovy 5 0 0 5 10 : 27 0 



Týmu Red Dogs Kal byly odečteny 3 body za 2 neodpískaný zápas v sezóně. 

Týmu AFK Geroj Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas v sezóně. 

Týmu Magic Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas v sezóně. 

 

 

 

SKUPINA O UMÍSTĚNÍ NA 9.-15.MÍSTĚ 

 

6.kolo 

 

SH Bukvy Tokio  - Tady a teď Nýrsko      5 : 9  ( 2 : 6 ) 

Branky : Novaha 2 (43.,49.), Melichar (15.), Kovařík (17.), vlastní (36.) – Vostrý 5 

(13.,20.,23.,34.,38.), Kovács 2 (6.,21.), Svoboda (4.), Prechtl (37.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Ondřej Šup (PS Křeč Mochtín)  -  známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Lukáš Nohava (SH Bukvy Tokio) 

 

Domácí drželi se svým soupeřem krok do 17.minuty, pak však hosté dali tři slepené góly a 

první půle skočila výsledkem 2 : 6. Ve druhé půli si hosté své vedení už pohlídali, navíc hosté 

našli střelce v osobě Václava Vostrého, který v tomto utkání dokázal zapsat pět branek. 

V dresu domácích se velmi kvalitním výkonem předvedl Lukáš Nohava.  

 

SK Chlistov -  FC Řepy      5 : 0 kontumačně 

- Hosté se nedostavili k utkání 

 

SK Norton Milence  - Divadlo snů Klatovy   2 : 3  ( 2 : 2 ) 
Branky :  Zdichynec (20.), vlastní (25.) – Kalista 2 (18.,33.), Schweigel (8.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Václav Vostrý (Tady a teď Nýrsko)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Janda ( Divadlo snů Klatovy) 

 

Domácí už prohrávali 0 : 2, ale ještě do konce první půle dokázali vyrovnat na 2 : 2. O 

výsledku utkání nakonec rozhodla 33.minuta, kdy po pěkné akci Jandy přesně mířil kalista, 

pro kterého to byla druhá branka v utkání.  

 
Skupina o umístění na 9.-15.místě – po 6.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

9. Vilyž team Klatovy 5 3 2 0 20 : 15 11 

10. SK Chlistov 5 3 0 2 19 : 8 9 

11. SK Norton Milence 5 2 2 1 12 : 6 8 

12. Tady a teď Nýrsko  4 2 1 1 20 : 9 7 

13. Divadlo snů Klatovy 6 2 0 4 11 : 27 6 

14. FC Řepy 4 1 1 2 15 : 15 3 

15. SH Bukvy Tokio 5 1 0 4 16 : 33 3 

Týmu FC Řepy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 

 

 



Další program : 

 
FINÁLOVÁ SKUPINA  

7.kolo ---- 26.-27.10.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

092 Modrá nudle – Černý uhlí Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Red Dogs Kal 

093 PS Křeč – ST Smrk  Mochtín NE   13,00 Buvolss 

094 AFK Geroj – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Vilyž team 

095 Magic – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT SO   12,00 ST Smrk 

 

SKUPINA o UMÍSTĚNÍ na 9.-15.místě 

7.kolo ---- 26.-27.10.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

096 FC Řepy - N.Milence Masarykova ZŠ,KT NE  10,30 AFK Geroj 

097 Tady a teď – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT NE  12,00 AFK Geroj 

098 Vilyž team – Bukvy Tokio Masarykova ZŠ, KT NE   13,30 Divadlo snů 

Divadlo snů Klatovy – volno 

POZOR !!! Změna času a místa utkání !!! 

 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              


